

Kompania Vozyk
 Sergiy Prymushko
 Ozernaya 2
 Sofievskaya Borschagovka
 08131 Kyiv (Ukraine)
 Ukraine

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230302493
 Kundennr.: 56556
 Datum: 29. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
 Durchwahl: +49(0)54094034120
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230303108 vom 29.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000345 *** Ihre Belegnr.: EMAIL				
1	20610		ACEBIKES SteadyStand Cross Basic, z. Anschrauben ACEBIKES SteadyStand Cross Basic, zum mit Wippe, verstellbar, für Reifen 18-21 Zoll mit 90-120 mm Breite, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	70,00	70,00
2	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,28 kg	8	Stück	5,60	44,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001654 *** Ihre Belegnr.: EMAIL				
3	407031		BÜNTE Sperrbolzen m. Kette BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	4,00	40,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003636 *** Ihre Belegnr.: TEL.SERG				
4	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	5,00	50,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004138 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
5	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR	1	Stück	25,00	25,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230302493

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	301060		Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg SECURITY Kompletttrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S SECURITY Kompletttrad 145/80R13, 79N, AW414, auf Stahl-Felge 4Jx13, 4/57/100, ET 30, 437 kg, montiert mit 2,7 bar	5	Stück	73,35	366,75
7	30339		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 54,45 kg SECURITY Reifen 175/70R13, 86N, AW414, 530 kg, M+S SECURITY Reifen 175/70R13, 86N, AW414, 530 M+S, Ø 576 x 177 mm, max. 2,7 bar	3	Stück	42,50	127,50
8	90172		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,35 kg Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,78 kg	3	Stück	85,00	255,00
10	90076		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 2030/ Seillänge 2240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,14 kg	13	Stück	7,50	97,50
12	80051		Zugstange, f. PEITZ PAV/SR 2,0 X, Ø 46 x 460 mm Zugstange, für PEITZ PAV/SR 2,0 X, Ø 46 x 460 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,34 kg	1	Stück	65,00	65,00
14	40538		Spitzhaken doppelt, f. 50 mm Gurtbreite, 5000 daN	10	Stück	2,00	20,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230302493

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40535		Spitzhaken doppelt, für 50 mm Gurtbreite, 5000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,61 kg Spitzhaken doppelt, f. 25 mm Gurtbreite, 1500 daN	5	Stück	1,00	5,00
16	20183		Spitzhaken doppelt, für 25 mm Gurtbreite, 1500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,81 kg Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm	20	Stück	1,50	30,00
17	20212		Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,40 kg Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau	100	Stück	0,49	49,00
18	20211		Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm	50	Stück	1,15	57,50
19	202331		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg Abspannhaken, 20 x 65 mm,	100	Stück	0,48	48,00
20	70		Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg Frei Haus	1	Stück		
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Total EUR							1.360,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230302493

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie Ausfuhr.
14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302493 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 122,910

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine